

Overgaard Jensen Byg ApS

Monshøjvej 6, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 30 23 49 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2016.

Bøje Overgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Overgaard Jensen Byg ApS Monshøjvej 6 9293 Kongerslev
	CVR-nr.: 30 23 49 36
	Stiftet: 1. januar 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Eli Overgaard Jensen Bøje Overgaard Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Overgaard Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af håndværksmæssig virksomhed, teknisk assistance samt udvikling og opførsel af fast ejendom for 3. mand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.320 t.kr. mod 4.766 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -143 t.kr. mod -345 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse forventer at denne reetableres via indtjeningen i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	6.320.237	4.765.867
1 Personaleomkostninger	-6.389.808	-4.918.066
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.871	-223.851
Resultat før finansielle poster	-84.442	-376.050
Andre finansielle indtægter	499	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92.607	-63.722
Resultat før skat	-176.550	-439.772
Skat af årets resultat	33.694	94.523
Årets resultat	-142.856	-345.249
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-142.856	-345.249
Disponeret i alt	-142.856	-345.249

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.532	173.087
3 Indretning lejede lokaler	42.249	45.066
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>138.781</u>	<u>218.153</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>138.781</u>	<u>218.153</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>244.204</u>	<u>200.322</u>
Varebeholdninger i alt	<u>244.204</u>	<u>200.322</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.453.633	978.538
Igangværende arbejder for fremmed regning	631.100	772.536
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	184.036
Udskudte skatteaktiver	128.217	94.523
Andre tilgodehavender	81.309	34.185
Periodeafgrænsningsposter	<u>70.674</u>	<u>123.311</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.364.933</u>	<u>2.187.129</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>8.774</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.609.137</u>	<u>2.396.225</u>
Aktiver i alt	<u>2.747.918</u>	<u>2.614.378</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-108.638	34.217
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	<u>16.362</u>	<u>159.217</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	727.858	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	651.400	992.773
Gæld til tilknyttede virksomheder	171.444	0
Anden gæld	1.180.854	1.462.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.731.556</u>	<u>2.455.161</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.731.556</u>	<u>2.455.161</u>
Passiver i alt	<u>2.747.918</u>	<u>2.614.378</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.268.030	4.001.767
Pensioner	785.109	613.786
Andre omkostninger til social sikring	66.756	50.640
Personalemkostninger i øvrigt	269.913	251.873
	6.389.808	4.918.066
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.105	0
Andre finansielle omkostninger	89.502	63.722
	92.607	63.722
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2015	794.349	56.334
Tilgang	24.000	0
Afgang	-281.340	0
Kostpris 31. december 2015	537.009	56.334
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	621.263	11.268
Årets afskrivninger	30.059	2.817
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-210.845	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	440.477	14.085
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	96.532	42.249
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	34.218	379.466
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-142.856</u>	<u>-345.249</u>
	<u>-108.638</u>	<u>34.217</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	0	400.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-400.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 728 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	244 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.530 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	139 t.kr.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Overgaard Jensen Holding ApS, CVR-nr. 28 89 72 94 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.